ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

6 марта 2024 года  № 177/1085-8
г. Калининград

Об исключении лиц из резерва составов участковых комиссий

Калининградской области

На основании пункта 10 статьи 23, пункта 51 статьи 27 Федерального

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и

назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых

комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6,

и решения Избирательной комиссии Калининградской области от 23 мая

2013 года № 85/431-6 «О работе с резервом составов участковых комиссий»

Избирательная комиссия Калининградской области решила:

1. Исключить из резерва составов участковых комиссий Калининградской

области лиц согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее решение в Черняховскую, Калининград-

Московскую, Мамоновскую, Калининград-Центральную территориальные

избирательные комиссии, разместить его на официальном сайте Избирательной

комиссии Калининградской области в информационно-телекоммуникационной

сети Интернет и опубликовать в сетевом издании «Информационный

бюллетень Избирательной комиссии Калининградской области».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря

Избирательной комиссии Калининградской области О.Р. Баязитова.

Председатель

Избирательной комиссии

Калининградской области

И.П. Винярская

Секретарь

Избирательной комиссии

Калининградской области

О.Р. Баязитов

Приложение

к решению Избирательной комиссии

Калининградской области

от 6 марта 2024 года № 177/1085-8

Список лиц, исключенных из резерва составов участковых избирательных комиссий

Черняховской территориальной избирательной комиссии

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Дата

рождения

Кем предложен Основание

исключения

1.  Джапарова Ирина

Туглуковна

01.01.1971 Черняховское местное отделение

Партии «Единая Россия»

пп. «г» п. 25

назначение в

состав УИК

2.  Русакова Карина

Евгеньевна

09.11.1971 Региональное отделение

Социалистической политической

партии «СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА

ПРАВДУ» в Калининградской

области

пп. «г» п. 25

назначение в

состав УИК

3.  Шаповалова Людмила

Валентинова

12.10.1977 Черняховское местное отделение

Партии «Единая Россия»

пп. «г» п. 25

назначение в

состав УИК

4.  Нарожняя Мария

Владимировна

14.06.1982 Калининградское областное

отделение

политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

пп. «г» п. 25

назначение в

состав УИК

5.  Эленшлегер Ольга

Валентиновна

12.07.1984 Калининградское областное

отделение

политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

пп. «г» п. 25

назначение в

состав УИК

Список лиц, исключенных из резерва составов участковых избирательных комиссий

Калининград-Московской территориальной избирательной комиссии

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Дата

рождения
Кем предложен

Основание

исключения

1

Орлик Виктория

Витальевна

23.06.1972 собрание избирателей по месту

работы

пп.«г» п. 25

назначение в

состав УИК

2

Максимишина Злата

Сергеевна

12.11.1988 собрание избирателей по месту

жительства

пп. «г» п. 25

назначение в

состав УИК

3

Ракина Игорь

Вадимович

07.06.2000 Калининградское городское местное

отделение КРО ВПП «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

пп. «г» п. 25

назначение в

состав УИК

Список лиц, исключенных из резерва составов участковых избирательных комиссий

Мамоновской территориальной избирательной комиссии

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Дата

рождения
Кем предложен

Основание

исключения

1

Ренев Илья Петрович 07.06.2000 Мамоновское местное отделение

КРО ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

пп. «г» п. 25

назначение в

состав УИК

Список лиц, исключенных из резерва составов участковых избирательных комиссий

Калининград-Центральной территориальной избирательной комиссии

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Дата

рождения
Кем предложен

Основание

исключения

1.
Сафарова Наталья

Васильевна
25.08.1992

собранием избирателей по месту

работы

п. «г» ст. 25

назначение в

состав УИК

2.
Худякова Наталия

Владимировна
03.03.1975

Региональное отделение

Социалистической политической

партии "СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА

ПРАВДУ" в Калининградской

области

п. «г» ст. 25

назначение в

состав УИК

3.
Бурко Наталья

Александровна
21.06.1973

Региональное отделение

политической партии "Российская

партия пенсионеров за

социальную справедливость" в

Калининградской области

п. «г» ст. 25

назначение в

состав УИК

4.
Носова Светлана

Сергеевна
07.04.1985

собранием избирателей по месту

работы

п. «г» ст. 25

назначение в

состав УИК

5.

Ведерникова

Екатерина

Викторовна

25.02.2003

Региональное отделение в

Калининградской области

Политической партии "НОВЫЕ

ЛЮДИ"

п. «г» ст. 25

назначение в

состав УИК

6.
Силанов Артем

Алексеевич
03.01.1986

Региональное отделение

политической партии "Российская

партия пенсионеров за

социальную справедливость" в

Калининградской области

п. «г» ст. 25

назначение в

состав УИК

7.

Светлакова

Людмила

Александровна

11.08.1979

Калининградское городское

местное отделение Партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

п. «г» ст. 25

назначение в

состав УИК

8.
Пройдисвет Елена

Ивановна
14.02.1962

собранием избирателей по месту

работы

п. «г» ст. 25

назначение в

состав УИК

 Номер статьи  Порядка  формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного Постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6.

9.

Бабин

Виктор

Григорьевич

10.03.1963

Региональное отделение

политической партии "Российская

партия пенсионеров за

социальную справедливость" в

Калининградской области

пп. «а»

п. 25 на основании

личного заявления

10.
Жиленко

Александр

Владимирович

03.06.1974

Региональное отделение

политической партии "Российская

партия пенсионеров за

социальную справедливость" в

Калининградской области

пп. «а»

п. 25 на основании

личного заявления

11.
Прудченко

Галина

Борисовна

07.03.1975

Региональное отделение

политической партии "Российская

партия пенсионеров за

социальную справедливость" в

Калининградской области

пп. «а»

п. 25 на основании

личного заявления